
17. dopisna seja    –     2. – 6. 8. 2018   
 
 

 

SKLEP O SPREMEMBI DRUGEGA ODSTAVKA 2. ČLENA SKLEPA O 
SOGLASJU K ORGANIZACIJI ŠTEVILA ODDELKOV IN SISTEMIZACIJI 
DELOVNIH MEST V VRTCU PRI OŠ LUCIJANA BRATKOVIČA BRATUŠA RENČE 

 
Osnovna šola Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče je na Občino Renče-Vogrsko dne 30. 7. 2018 vložila 
prošnjo, naj se v sklepu št. 00701-22/2018-1 popravi drugi odstavek 2. člena, ki sedaj določa, da Občina 
Renče-Vogrsko daje OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče soglasje k sistemizaciji nadstandardnega 
delovnega mesta »Lažja pisarniška dela – invalid III. kategorije« s polnim delovnim časom v 38. plačnem 
razredu v vrtcu v Renčah. 
 
V vlogi z dne 19. 6. 2018 je javni zavod zaprosil za soglasje k sistemizaciji nadstandardnega delovnega 
mesta »Lažja pisarniška dela – invalid III. kategorije« s polnim delovnim časom v vrtcu pri OŠ Lucijana 
Bratkoviča Bratuša Renče, kar je z dopolnilnim mnenjem o ustreznem delu za delavko potrdila tudi Invalidska 
komisija. Na podlagi dodatnih pojasnil in informacij s strani javnega zavoda je bilo razumljeno, da naj bi 
delavki zagotovili plačni razred, v katerem je delala do sedaj; občina bi plačala bruto plačo po obračunu za 
19. plačni razred, država pa bi ji iz naslova invalidskega zavarovanja zagotovila razliko do bruto plače, kot jo 
je delavka imela do sedaj. 
 
V postopku podpisa ustrezne pogodbe o zaposlitvi na novo sistemiziranem delovnem mestu v 19. plačnem 
razredu se je izkazalo, da navedba v drugem odstavku 2. člena o 39. plačnem razredu ni ustrezna, zato javni 
zavod zaproša za popravek besedila tako, da v sklepu ta plačni razred ni naveden. 
 
Ker je potrebno postopek podpisa pogodbe o zaposlitvi na novo sistemizirano delovno mesto izpeljati v 
začetku avgusta, predlagamo Občinskemu svetu, da na dopisni seji sprejme sklep o spremembi drugega 
odstavka 2. člena tako, da se glasi: »Občina Renče-Vogrsko daje OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče 
soglasje k sistemizaciji nadstandardnega delovnega mesta v vrtcu »Lažja pisarniška dela – invalid III. 
kategorije«, šifra delovnega mesta J025002, s polnim delovnim časom«. 
 
Pripravila: 
Vladka Gal Janeš, Višja svetovalka I  

 
Predlog sklepa: 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 
88/15 in 14/18) in vloge Javnega zavoda Osnovna šola Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče je Občinski svet 
Občine Renče-Vogrsko na ___. dopisni seji, dne ______ sprejel 
 

S K L E P 
 

1. 
Drugi odstavek 2. člena Sklepa Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko št. 00701-22/2018-1 se spremeni 
tako, da se glasi: »Občina Renče-Vogrsko daje OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče soglasje k 
sistemizaciji nadstandardnega delovnega mesta v vrtcu »Lažja pisarniška dela – invalid III. kategorije«, šifra 
delovnega mesta J025002, s polnim delovnim časom«. 
 

2. 
Ta sklep prične veljati takoj.      
 
 
 
Številka:                  Aleš Bucik 
Bukovica,           Župan 
 

 
 



17. dopisna seja    –     2. – 6. 8. 2018   
 
 

 

 
 
 


